PORTARIA Nº 73/2019

Data: 31 de maio de 2019

Altera o Anexo I da Resolução nº 02, de 05 de fevereiro de 2019.

O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando a necessidade de alteração de data determinada na Resolução nº 02/2019;

· Considerando decisão da Mesa Diretora,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Anexo I da Resolução nº 02, de 05 de fevereiro de 2019.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 42/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de maio de 2019.

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

ANEXO I

	MÊS
	DIA

	TIPO
	LOCAL
	HORÁRIO
	OBSERVAÇÃO

	FEVEREIRO
	4
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	11
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	11
	Segunda-feira
	Solene
	IFMT
	19h00min
	Comemoração 10 anos IFMT

	18
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	25
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	MARÇO
	7
	Quinta-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	7
	Quinta-feira
	Solene
	Plenário
	19h00min
	Semana da Mulher

	11
	Segunda-feira
	Itinerante
	Dist. Caravágio
	19h00min
	Semana da Mulher

	18
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	25
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	ABRIL
	1
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	8
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	15
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	22
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	29
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	MAIO
	6
	Segunda-feira
	Itinerante
	Facem
	19h00min

	15
	Quarta-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	20
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	27
	Segunda-feira
	Itinerante
	Unic
	19h00min

	30
	Quinta-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	JUNHO
	10
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	17
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	24
	Segunda-feira
	Itinerante
	Assentamento Jonas Pinheiro
	19h00min

	JULHO
	1
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	8
	Segunda-feira
	Itinerante
	Dist. Primavera
	19h00min

	15
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	AGOSTO
	5
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	12
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	19
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	26
	Segunda-feira
	Itinerante
	Dist. Boa Esperança
	19h00min

	SETEMBRO
	2
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	9
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	16
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	20
	Sexta-feira
	Solene
	CTG
	19h00min
	Dia do Gaúcho

	23
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	30
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	OUTUBRO
	7
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	14
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	21
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	29
	Terça-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	NOVEMBRO
	4
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	11
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	18
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	25
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

	29
	Sexta-feira
	Solene
	A definir
	19h00min
	Entrega de homenagens

	DEZEMBRO
	2
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	19h00min

	9
	Segunda-feira
	Ordinária
	Plenário
	09h00min

[bookmark: _GoBack]